Camilo Santana,
informações acerca da contratação de obra para a construção
de  Cobertura  de  Quadra  Escolar  001/2013,  no  município  de
Juruá/AM, proveniente de recursos federais,  com identificação
de  origem nº  1004118,  estimada  no  valor  de  R$  178.980,00
(cento e setenta e oito mil  e novecentos e oitenta reais), que
encontra-se  em  status  de  paralisada/inacabada  pelo  Painel
Informativo  de  Acompanhamento  de  Obras  Paralisadas  do
Tribunal de Contas da União. 

Forma de 
Apreciação:

.

Texto 
Despacho:

Aprovação pelo Presidente, Dep. Arthur Lira, "ad referendum" da